

Schmeltzer Ejendomme ApS

Fastrupvej 38, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 33 26 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Anders K.S. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmeltzer Ejendomme ApS Fastrupvej 38 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 33 26 81 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders K.S. Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af ejendomme samt lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.103 mod 73.966 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.435 mod -1.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	117.103	73.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.772	-53.129
Driftsresultat	62.331	20.837
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.300	-5.900
Resultat før skat	54.031	14.937
2 Skat af årets resultat	-24.596	-16.676
Årets resultat	29.435	-1.739
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.739
Disponeret i alt	29.435	-1.739

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.958.310</u>	<u>2.639.222</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.958.310</u>	<u>2.639.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.958.310</u>	<u>2.639.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>148.228</u>	<u>119.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.228</u>	<u>119.578</u>
	Aktiver i alt	<u>3.106.538</u>	<u>2.758.800</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>2.232.289</u>	<u>2.202.855</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.312.289</u>	<u>2.282.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.651	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	733.061	408.085
	Selskabsskat	24.596	16.676
	Anden gæld	<u>27.941</u>	<u>43.184</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.249</u>	<u>475.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>794.249</u>	<u>475.945</u>
	Passiver i alt	<u>3.106.538</u>	<u>2.758.800</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.300	5.900	
	8.300	5.900	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	24.596	16.676	
	24.596	16.676	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019	2.768.911	2.681.889	
Tilgang i årets løb	373.860	87.022	
Kostpris 31. december 2019	3.142.771	2.768.911	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-129.689	-76.560	
Årets afskrivninger	-54.772	-53.129	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-184.461	-129.689	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.958.310	2.639.222	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	2.900.000	2.600.000	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.202.855	2.282.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.435	29.435
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.232.290	2.312.290

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst afgiftspantebrev 225.000 kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.584.450.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS, CVR-nr. 25935632 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 249 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
